Администрация  г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2018                                       г. Моршанск                                               № 934

В соответствии со статьями 37, 41 Устава города и в целях рационального

использования бюджетных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

от 01.12.2015 № 1610 «Об утверждении муниципальной программы «Защита

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах в городе Моршанске

на 2016-2020 годы»:

1.1. В приложении № 1 к Программе «Подпрограмма «Снижение рисков

и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера и развитие единой дежурно - диспетчерской службы Тамбовской

области на 2016 - 2020 годы»:

1.2.1. В Перечне мероприятий Подпрограммы приложения к

вышеуказанной Подпрограмме:

- пункты 1.9 и 1.10 изложить в следующей редакции:

N

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования,

тыс. рублей,

в т.ч.

наименование един

ица

изме

рени

я

значение (по

годам

реализации

мероприятия

по

годам,

всего

федерал

ьный

бюджет

област

ной

бюджет

мест

ный

бюдже

т

внебюд

жетные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.9 Аттестация

выделенного

помещения для

проведения

совещаний, на

которых

рассматриваются

вопросы,

содержащие

сведения,

составляющие

государственную

тайну

Администрация

города

Моршанска

Предотвращение

утечки сведений,

составляющих

государственную

тайну

ед.

2016

2017

2018  34,37   34,3

7

2019

2020

ИТОГО  34,37   34,3

7

1.10 Приобретение

компьютера и

Администрац

ия города

Приведение

автоматизирован

% 2016

2017

О внесении изменений  в постановление
администрации города от 01.12.2015 № 1610 «Об
утверждении муниципальной программы «Защита
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах в городе
Моршанске на 2016-2020 годы»

2

N

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

ведомственной

целевой

программы

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования,

тыс. рублей,

в т.ч.

наименование един

ица

изме

рени

я

значение (по

годам

реализации

мероприятия

по

годам,

всего

федерал

ьный

бюджет

област

ной

бюджет

мест

ный

бюдже

т

внебюд

жетные

средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

монитора.

Проведение

специсследовани

я приобретенного

оборудования.

Проведение

аттестации

автоматизирован

ного рабочего

места

Моршанска ного рабочего

места ГОЧС в

соответствие

требованиям по

технической

защите

информации,

составляющей

государственную

тайну

2018  115,63   115,63

2019

2020

ИТОГО  115,63   115,63

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города на

официальном сайте администрации города в сети Интернет и на сайте

информационно-новостного портала региональных средств массовой

информации Тамбовской области (www.top68.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города В.В. Ломакина.

Глава города                                                                                      А.В. Банников

С.В. Долматов
4-49-31
МЮ 09.08.2018